
「京都駅八条口」ゆき  臨時便 ( 京阪バス便での運行 )

◆お問合せ  京阪バス  洛南営業所  ℡075-681-5591

15:12
15:25
16:33
16:53

( 着 )

●実施日
２０２４年 １月 ２７日 ( 土 ) ～２月２９日 ( 木 )

関西空港リムジンバス (京都系統 ) の臨時便の運行について
いつも京阪バスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。
下記の内容で、( 関西空港第２ターミナルビル 発  京都駅八条口 ゆき ) 臨時便を運行いたします。

関西
空港

京都駅八条口
高速京田辺

( 着 )

( 発 )
第 2ターミナルビル

第１ターミナルビル


